РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселения
Деревня   Ивановское

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.05.2023                             д.Ивановское                                          № 85

Об отключении уличного освещения
в летний период на территории
МО СП деревня Ивановское.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в связи с началом летнего периода, увеличением светового дня, с целью экономии электроэнергии Сельская Дума МО СП деревня Ивановское:

РЕШИЛА:

         Отключить уличное освещение с 01 июня 2023 года по 30 августа 2023 года включительно на территории МО СП деревня Ивановское в деревнях:
         1.1. в д.Ивановское , д.Савино, д.Угрюмово, д.Собакино, д.Челищево, д.Малиновка, д.Захарово;
          1.2. для жизненно-необходимых нужд населения   не отключать фонари уличного   освещения   в деревнях:
- в д.Ивановское     вдоль автомобильной дороги областного значения по ул.Центральная д.14 (возле Дома Культуры), ул.Центральная д.23 (возле   администрации   поселения), ул.2-ая Линия возле д.6 ( Митякова Г.П.);
- в д.Савино ул.Зеленая ( возле автобусной остановки);
- в д.Угрюмово ул.Лесная возле д.3 (Борисова М.Ф.), д.6 (Щербакова О.М.), ул. Железнодорожная д.2 (Виноградова Т.В.).
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО СП д.Ивановское Халмаматова Р.Р.
          4. Разместить данное решение   на официальном сайте администрации сельского поселения деревня Ивановское в сети «Интернет».

Глава сельского поселения:                                                     О.А.Капорцева.